
Medical Spa

Anticelulitidní
zábal

Anticelulitidní zábal je velmi účinná procedura, 

která pomáhá při tvarování postavy a proti 

celulitidě. Procedura začíná tělovým peelingem 

s cukrovými perlami. Po osprchování je nanesen 

aromatický zábal s mořskými řasami. Zábal 

probíhá ve speciální zábalové vaně, která 

zajistí konstantní  teplotu zábalu po celou 

dobu procedury. Nakonec je tělo ošetřeno 

anticelulitidním tělovým krémem s  formujícím 

účinkem. Při  anticelulitidním  ošetření  je 

používána značková kosmetika německé fi rmy 

BIODROGA.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• podporuje efekt redukční diety

• zlepšuje vzhled pokožky

• zeštíhluje postavu

• podporuje odvod škodlivých látek

• napomáhá detoxikaci

KONTRAINDIKACE

• otevřené rány, plísně kůže

• horečnatá onemocnění

• těhotenství

• hmotnost nad 110 kg

zá
ba

l

   850 Kč   45 minut

čascena 2025

 (z toho 20 min. zábal)

MedicalSpaTeam více info


